
31974R0683

28.3.1974.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 83/13

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 683/74
(1974. gada 27. marts),

kas groza Regulu (EEK) Nr. 1054/683 par sīki izstrādātiem palīdzības noteikumiem attiecībā uz
zīdtārpiņiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1972. gada 24. aprīļa Regulu (EEK)
Nr. 845/72 (1), kas nosaka īpašus pasākumus, lai veicinātu
zīdtārpiņu audzēšanu, un jo īpaši tās 2. panta 5. punktu;

tā kā Komisijas 1972. gada 18. aprīļa Regula (EEK) Nr. 1054/73 (2)
noteica sīki izstrādātus noteikumus palīdzības piešķiršanai attie-
cībā uz zīdtārpiņiem 1973./74. audzēšanas gadam; tā kā no pie-
redzes izriet nepieciešamība attiecināt minētās regulas noteiku-
mus arī uz turpmākajiem audzēšanas gadiem;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Linu un
kaņepju pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulas (EEK) Nr. 1054/73 1. pantu aizstāj ar šādu:

“Regulas (EEK) Nr. 845/72 2. pantā minēto palīdzību piešķir
saskaņā ar turpmākajos pantos izklāstītajiem nosacījumiem
attiecībā uz Kopienā audzētiem zīdtārpiņiem.”

2. pants

Regulas (EEK) Nr. 1054/73 3. panta 1. punktā vārdus “1973. gada
31. decembrī” aizstāj ar vārdiem “katra gada 30. novembrī”.

3. pants

Šī regula stājas spēkā 1974. gada 1. aprīlī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1974. gada 27. martā

Komisijas vārdā —

priekšsēdētājs

François-Xavier ORTOLI

(1) OV L 100, 27.4.1972., 1. lpp.
(2) OV L 105, 20.4.1973., 4. lpp.

03/2. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 43


